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12.1-1 

12.1 SHTIMI I VËLLIMIT NË HYRJET E REJA  

Nëse nuk e regjistroni pranimin në kontrollin e ardhjes së serialeve, vëllimet e 

pranuara mund t’i shtoni në hyrje të reja, në mënyrë manuale. 

 

Vëllimet e pranuara të serialit duhet të jenë të futura në nënfushën 997m.  

 

1. Në klasën Fusha 996/997 ose në lidhshmëritë e klasës Materiali, kërkoni 

dhe përzgjidhni fushën 997.  

2. Përzgjidhni metodën Objekti / Shto vëllimin e pranuar në hyrje të reja.  

Do të hapet dritarja Shtimi i vëllimeve në hyrje të reja me listat 

''Përzgjedhur'' dhe ''Papërzgjedhur''. Vëllimi i pranuar i fundit do të jetë në 

listën ''Përzgjedhur'', ndërsa të gjitha vëllimet e tjera në listën 

''Papërzgjedhur''. 

Nëse dëshironi të shtoni edhe ndonjë vëllim tjetër në hyrje të reja, 

përzgjidhni vëllimin në listën ''Papërzgjedhur'' dhe klikoni butonin Shto për 

ta transferuar atë në listën ''Përzgjedhur''.  

3. Klikoni butonin Në rregull. 

 

Vëllimet e përzgjedhura do të shtohen në hyrje të reja. 
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